
令和元年１１月２２日

保護者 様

栃木市立栃木西中学校長 小林 勇夫

令和元年度 栃木西中学校の教育に関するアンケートのお願い

日頃、本校の教育推進につきまして、ご理解、ご協力を賜り心より御礼申し上げます。本年

度は「人間味あふれ、たくましく生きる生徒の育成」を目指して、全職員が一丸となって努め

てまいりました。

つきましては、本校の教育の在り方等について、保護者の皆様から忌憚のないお考えをお寄

せいただき、改善を図ってまいりたいと考えております。

大変ご多用のところ恐れ入りますが、別紙のアンケート用紙にご記入の上、ご提出ください

ますようご協力お願いいたします。なお、下記の点についてご留意くださいますよう併せてお

願いいたします。

記

１ 提出期間 各学級担任にご提出ください。１１月２５日(月)から２９日(金)までに

２ 備 考

(１) 本アンケート用紙は、お配りした封筒にお入れいただき、お出しください。

(２) 本アンケートは無記名としますが、学年・学級はお書きください。

(３) ２人以上お子様がいらっしゃる場合は、恐れ入りますが、上のお子様のいる学

級でご記入の上ご提出ください。

(４) 本アンケートは統計的に処理し、本校の教育の改善のためにだけに活用させて

いただきます。

(５) アンケート結果につきましては、まとまり次第「栃西中だより」でお知らせい

たします。


